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Njoftim

Pér pérfundimin e verifikimit paraprak

Bazuar ne dispozitat e nenit 38 te Ligjit Nr 06/L- 114 pér Zyrtaret Publiké dhe né dispozitat e nenit
45 t& Rregullores (QRK) Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s&¢ Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Ekonomisg, pér fazén e
verifikimit paraprak bén kété konstatim:

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné ¢ Ekonomisé ka bere verifikimin paraprak té
kandidatéve te cilét kane aplikuar né Konkursin pér Lévizje Brenda Kategorisé me Nr. Ref,
RN00009059 pér pozitén: Zyrtar i Logjistikés, Divizioni i pér TI dhe shérbime logjistike, n&
kuadér té Departamentit t& Financave dhe Shérbimeve t& Pérgjithshme. NJBNJ konstaton se né&
konkurs kané aplikuar tre (3) kandidaté, nga t& cilét asnjéri nga kandidatet nuk i plotéson kriteret
e konkursit. N& afatin e paraparé ligjor te ankesave, njé (1) kandidat ka parashtruar ankesé lidhur
me refuzimin e aplikacionit. NJBNJ ka shqyrtuar ankesén e ankuesit dhe konstaton se pas kalimit
té afatit pér ankesa pérfundon edhe faza e verifikimit paraprak. dhe pérfundon procedura e
rekrutimit pér [évizje brenda kategorisé.
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